
1 

 

Dodatek č. 01/2023 

k Servisní smlouvě č. NEJH01/2019 ze dne 24.1.2020 
 
 

1. LINET spol. s r.o. 
se sídlem:  Želevčice 5, 274 01 Slaný 
zastoupen:  Ing. Tomášem Kolářem MBA, Ing. Jaroslavem Chvojkou, jednateli    společnosti  
      Ing. Pavlem Chýňavou, prokuristou 
IČO:   00507814 
DIČ:   CZ-00507814 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 
Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu: 58242141/0100 

 
dále též jen jako zhotovitel na straně jedné 

 
a 

 
2. Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

se sídlem: U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
zastoupen:  MUDr. Vít Lorenc – předseda představenstva , Ing. Alena Kudrlová,MBA-členka představenstva 
IČO:  26095157   
DIČ:  CZ26095157, DIČ pro DPH CZ699005400  
Zapsaná v obchodním rejstříku , vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1464 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Č. účtu:  291141478/0300 
fax/tel.:  384 376 111  
e-mail:  sekretariat@nemjh.cz 

 
dále též jen jako objednatel na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

Dodatek č. 01/2023 k Servisní smlouvě ze dne 24.1.2020 

 

I. Servisní smlouva ze dne 24.1.2020 (dále též jen jako smlouva) se mění následovně: 

a) Článek IV. (Cena a platební podmínky), odst. 1, 2, 4 a 5 nově zní takto:  
 

„1. Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální částku Kč 190 167,- (slovy: 
stodevadesáttisícstošedesátsedm korun českých) ročně bez DPH. Z této roční částky činí: 
 

190 167,- Kč za provádění PBTK 
 

DPH bude k fakturované částce připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu. Smluvní strany se 
dále dohodly, že shora uvedenou paušální částku ve výši Kč 190 167,- bez DPH bude objednatel hradit měsíčními 
splátkami ve výši Kč 15 847,25 (slovy: patnácttisícosmsetčtyřicetsedm korun českých dvaceptpět haléřů ) bez DPH.  
 
DPH bude k fakturovaným částkám připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu. 

 
Tato cena zahrnuje: 
 

a) provádění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 
1 k této smlouvě, 

b) dopravu (veškeré cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu  (čl.V. odst. 1), spojenou se 
zajištěním PBTK v počtu 15 výjezdů 



2 

 

 
V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů použitých k  opravě zdravotnické techniky a dále opravy či 
služby dle čl. V. odst. 5 až 8 této smlouvy. 
K ceně za servisní služby zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele.  
 
V paušální částce není obsažena práce a doprava související s mimozáručními a pozáručními opravami výrobků. Pro 
mimozáruční a pozáruční opravy výrobků platí následující podmínky: 
 

Za mimozáruční a pozáruční opravy za 30 minut práce každého technika provádějícího opravu.: 
 

459,- Kč bez DPH u lůžek řady Terno, Eleganza 1, Eleganza 2, Eleganza Smart, Monoscan, 
Multiscan, Novos, Tom2, Decima, Sentida , Sprint 
731,- Kč bez DPH u lůžek řady Ave, Multicare, Madre, Eleganza 5 

 
Minimální účtovací doba je zhotovitelem stanovena na 30 minut. 
 
Cestovní výdaje zhotovitele: 
 
V případě mimozáručních a pozáručních oprav je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli kromě ceny za servisní služby ( čl. IV. 
bod 1.) této smlouvy ) i dohodnutou cenu za servisní výjezd 1 730,- Kč bez DPH. 
 

„2. Shora uvedenou celkovou roční paušální částku ve výši 190 167,- Kč bez DPH je objednatel povinen zaplatit na 
běžný účet zhotovitele vždy po doručení faktury od zhotovitele. Zhotovitel vystaví fakturu do 10. dne příslušného 
kalendářního měsíce, na následující rok, za které bude servisní služba zhotovitelem zajišťována. Splatnost všech 
faktur dle této smlouvy je 14 dní ode dne vystavení faktury, není-li ve smlouvě sjednána jiná doba splatnosti. 
Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 10 dní před dobou její splatnosti.“ 

 
„4. Materiál, náhradní díly jsou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů 

zdravotnické techniky, zvýšené o náklady na jejich pořízení – za ceny podle aktuálního Ceníku náhradních dílů 
zhotovitele. Zhotovitel se na základě této uzavřené servisní smlouvy zavazuje poskytovat objednateli slevu ve výši 
20% z cen aktuálního ceníku náhradních dílů zhotovitele (na materiál i na náhradní díly), a to po dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Aktuální informace o cenách náhradních dílů poskytne zhotovitel 
objednateli na vyžádání.“ 
 

„5. Není-li umožněno zhotoviteli v případě opravy zrealizovat servis u objednatele v součinnosti s objednatelem (bez 
překážek na straně objednatele), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za každých započatých 
30 minut s prodlení s poskytnutím součinnosti ve výši Kč 320,- bez DPH.  Za překážku na straně objednatele se 
považují nevyčištěné, nedesinfikované nebo neuvolněné lůžko k opravě nebo nepřítomnost osoby oprávněné 
k potvrzení převzetí díla (servisu). Za standardní dobu zákroku k opravě jednoho lůžka se touto smlouvou považuje 
max. 45 min. Pokud nelze pro překážky na straně objednatele opravu zrealizovat ani do 1 hodiny (tj. objednatel 
bude v prodlení s poskytnutím součinnosti po dobu alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika (odborně 
způsobilé osoby), výjezd bude ukončen, oprava nebude poskytnuta a zhotovitel je oprávněn po objednateli 
požadovat rovněž smluvní pokutu odpovídající výši cestovních nákladů na servisní výjezd 1.090 Kč bez DPH. V 
případě výjezdu na opravu se takový marný výjezd započítá do celkového počtu výjezdů poskytovaných v souladu 
s čl. IV odst. 1 písm. b).“ 

 
 

II. Znění příloh č. 1 a č. 3 smlouvy se nahrazuje zněním příloh č. 1 a č. 3 tohoto dodatku.   
 
III. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:   
 

a) Příloha č. 1  Soupis lůžek 
b) Příloha č. 3 Cenová kalkulace 

 
 

V ……………………….. dne: …………………….                V Želevčicích dne: ...................... 
 
 
 
 
 
 

Za objednatele      Za zhotovitele: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….   …………………………………………………………………………………………………………………………………….  

       Bc. Zdeněk Grimm, MBA – na základě plné moci 
       Ředitel obchodu pro ČR a SR 
       LINET spol. s r.o. 
  

        
 



Příloha č. 1 k dodatku č. 01/2023 ke smlouvě č. NEJH01/2019 

 

(Soupis lůžek) 
 
 

Stránka 1 z 10 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

 

 

 

AVE 2 1 

AVE PPA-AP30 1 

DECIMA 43 8 

ELEGANZA 1 131 

ELEGANZA 1 LE 13 

ELEGANZA 2 1 

ELEGANZA 5 3 

ELEGANZA SMART 1 

ELEGANZA SMART JUNIOR 7 

MONOSCAN 43 6 

MULTISCAN 43 5 

NOVOS 98 
SENTIDA 04 
SENTIDA 01 2 
SPRINT 
1E00206054EA0 5 

TOM 2 7 

  

Celkem  289 
 

 

 

umístění zařazení zdravotnický prostředek typ výrobní číslo 

ARO lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 5 20200201083 

ARO lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 5 20200201084 

ARO lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 5 20200201085 

ARO lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART 20130001777 

ARO lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné MULTISCAN 43 1196533 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20160067186 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20160067187 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 2 20160064693 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066878 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066880 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066882 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065381 



 

Stránka 2 z 10 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065382 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065383 

dětské JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065384 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20160067185 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066876 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066877 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066879 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA SMART JUNIOR 20160066881 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094674 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094697 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094711 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095957 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065378 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065379 

dětské velké 
děti 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné TOM 2 20160065380 

gynekologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094693 

gynekologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094695 

gynekologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095961 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073466 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073467 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073468 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073469 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073470 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20150073471 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20200351260 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283962 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283963 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283964 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283965 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283966 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 LE 20210283967 

hemodialýza ZP lůžko nemocniční polohovatelné MULTISCAN 43 404676-1196532 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092158 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092163 



 

Stránka 3 z 10 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092165 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107709 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107711 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107718 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107727 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107731 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094648 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094649 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094654 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094686 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094692 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094696 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094706 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094707 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094708 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094710 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095955 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095963 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095979 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095981 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095982 

chirurgie A ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095984 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092157 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092162 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107715 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107716 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107717 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107722 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107723 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107726 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107740 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107741 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094658 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094659 



 

Stránka 4 z 10 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094712 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095956 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095962 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095965 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095966 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095968 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095973 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095974 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095975 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095976 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095977 

chirurgie B ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095978 

interna B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240899 

interna B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240900 

interna B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240901 

interna B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240902 

interna B ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240903 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092152 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092168 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107707 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107719 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107724 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107725 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107729 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107734 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107735 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107739 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107742 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107743 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094651 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094655 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094660 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094671 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094673 



 

Stránka 5 z 10 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094678 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094679 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094683 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094688 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094691 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094698 

interna C ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095970 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092154 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092155 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092164 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092167 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092171 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097708 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097728 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097732 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097733 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097738 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097744 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097745 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130097755 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094653 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094656 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094661 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094663 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094664 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094669 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094680 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094699 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094700 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094701 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094703 

interna D ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095972 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196535 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196536 



 

Stránka 6 z 10 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196537 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196538 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196539 

interna JIP ZP lůžko nemocniční polohovatelné MONOSCAN 43 1196540 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205839 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205840 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205841 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205842 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205843 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205844 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205845 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné DECIMA 43 1205846 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné MULTISCAN 43 1196534 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné MULTISCAN 43 1196541 

JIP operačních 
oborů 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné MULTISCAN 43 1196542 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107706 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107710 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107712 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107714 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107720 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107721 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107736 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107737 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094646 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094650 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094657 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094662 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094665 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094677 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094681 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094682 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094687 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094690 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094702 



 

Stránka 7 z 10 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094713 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095964 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095967 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095971 

neurologie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095980 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149487 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149488 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149489 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149490 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149491 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149492 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149493 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149494 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149495 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149496 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149497 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149498 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149499 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149500 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149501 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149502 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149503 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149504 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149505 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149506 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149507 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149508 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149509 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149510 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149511 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149512 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149513 

ONRP B 
ONP 

ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20180149514 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240941 



 

Stránka 8 z 10 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240942 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240943 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240944 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240945 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240946 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240947 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240948 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240949 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240950 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240951 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240952 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240953 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240954 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240955 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240956 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240957 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240958 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240959 

ONRP C ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240940 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092153 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092156 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092159 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092160 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092161 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092166 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092169 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130092170 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107713 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20130107730 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094647 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094666 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094667 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094668 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094670 



 

Stránka 9 z 10 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094676 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094684 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094685 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094705 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094709 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095958 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095959 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095960 

ortopedie ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095983 

paliativní lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné 
SENTIDA 04 
SENTIDA 01 

2016011330-0001 

paliativní lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné 
SENTIDA 04 
SENTIDA 01 

2016011330-0002 

porodní sály ZP lůžko porodní AVE 2 PPB0856 

porodní sály ZP lůžko porodní AVE PPA-AP30 2001 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240960 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240961 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240962 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240963 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240964 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240965 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240966 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240967 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240968 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240969 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240970 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240971 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240972 

porodnice ZP lůžko nemocniční polohovatelné ELEGANZA 1 20200240973 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094652 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094672 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094675 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094689 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094694 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130094704 

sociální lůžka ZP lůžko nemocniční polohovatelné NOVOS 20130095969 



 

Stránka 10 z 10 

urgentní příjem ZP lůžko transportní 
SPRINT 

1E00206054EA0 
20130128718 

urgentní příjem ZP lůžko transportní 
SPRINT 

1E00206054EA0 
20130128719 

urgentní příjem ZP lůžko transportní 
SPRINT 

1E00206054EA0 
20130128720 

urgentní příjem ZP lůžko transportní 
SPRINT 

1E00206054EA0 
20130128721 

urgentní příjem ZP lůžko transportní 
SPRINT 

1E00206054EA0 
20130129909 

 



Příloha č.3 k dodatku 01/2023 ke smlouvě č. NEJH01/2019 
(Cenová kalkulace) 

 

1 

 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

 

Popis Množství Cena za lůžko za rok Celkem/rok 

3* Servisní smlouva 289 ks 658,017 Kč 190 167 Kč 

 

Ceny jsou bez DPH 

 


		2023-01-30T13:29:01+0100
	Bc. Zdeněk Grimm


		2023-01-30T14:39:56+0100
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-01-30T14:40:05+0100
	Ing. Alena Kudrlová MBA




